УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ‹.

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального

образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 21. 05. 2021г. | № 103 од

| хутор Армянский

_Об организации и проведении государственной итоговой аттестации по

: образовательным программам основного общего образования по

русскому языку в форме основного государственного экзамена

24 мая 2021 года

На основании приказа управления образованием от 12.05.2021 года

№ 320-од «Об организации и проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

по русскому языку выпускников В форме основного государственного

экзамена 24 мая 2021 года» приказы ваю:

1. Направить в ПИЭ № 2704 (МАОУ СОШ № 11 ст.Нижнебаканская) на

экзамен по русскому языку 24 мая к 9.00 12 учащегося 9 класса в

составе:

Андрухович Георгия Александровича

Бунят-Заде Георгиоса Алексеевича

Бушина Алексея Алексеевича

Епимакову Диану Вадимовну

5. Железнякова Игоря Сергеевича

6. Костелиди Софию Николаевну

и 7. Красильниченко Людмилу Витальевну

8

9

|

5
х

В
э

=
>

Курицина Кирилла Андреевича

Макриди Анастасию Алексеевну,

0.Никогосян Карена Аровича

1\.Расковскую Юлию Александровну

12.Савича Давида Владимировича

2 Уполномоченным от школы назначить Тревога Людмилу Николаевну,

учителя начальных классов, возложив на неё ответственность за жизнь и

здоровье учащихся в пути следования и в период нахождения на экзамене.

3.Учащиеся следуют автобусом МКУ= УС марки ПАЗ 320370-70

с 631 ТР, водитель Ильяе

досномео хо ОБРАЗА», Рух

Н.А.Полякова

Л.Н.Тревога

[>

59
5

х
х

пы
\ь

а
х

х
х

у

9$
5

о
5

<
о

г
о

б
о

т
о

р
о

5

а

<

о
о

©

|
|

х
о

а

<

5

[
©

м

[
5

о

к
о

[5
х
е
х

а

о
х

э
<

“<

5
©

>|
<
а
 в

5

<
‘<

>
©

©

713 |9 |1.
9

з

5%

а
а

не

Список
обучающихся

пут

© м
>

м
о

ч
о

о
о
о

п
о

ч
а
о

я

ш
о

с
о
а
е
о
н
н
а
о
ч

ю
6

с

о
а
о

м
е
р
е

р
|

4 |
<9

р
а

р
а
с
а

|

а
а

а
а
а
]

ю
м

ю

|

Наименование предмета

а
ж

ю
м

о
м

|

Фамилия, имя, отчество учителя рено. Аи.

Число Ч , р

мы то пройдено на уроке Домашнее задание

527, Ио

Е ни алый 2 Гербееиеиия
д р РИ ДЕР. #87,

ми а | я ие далее

7207 й Се «

НЕ ори А и ®ррегкииеля. | ДИО гевеи
Я гие. 2-25 ( деление л

ей ри рее Гра еее
Е Рос 4 оО 7 в рева ет иоьеиьи ее.

р. о 0/78- мрарь Е й от
#0 5 ДА 2 еее до — де

Н _ И” рр и ВАР рр рнильы)

дрех | Соемиелие и в
| Яррыдаь, ФФ би р ь

| 2 дем Февуе - Ио лае. | фаеьие с ТР ат.

— КОПИЯ
Г ВЕРНА-

— порщлел

| РЕГ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ..
АДМИНИСТРАЦИИ МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муницинальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального

образования Крымский район

ПРИКАЗ р

от 08. 06. 2021 г № 120 -од

хутор Армянский

Ознакомления учащихся 9 класса с результатами экзаменов по
= русскому языку и математике

На основании протоколв о результатах ОГЭ по русскому языку и
математике приказываю:

1. Довести до сведения учащихся 9 класса результат ОГЭ по русскому
языку:

ФИО Рейтинг оценка ознакомлен

` Андрухович

= Георгий Е

Александрович 17 з р

Бунят-Заде Георгиос
о” : |

Алексеевич Г и , | я : Ри

Бушин Алексей

| Алексеевич

|®
)

>

ры

    Виниченко

Владимир

Владимирович

Гпимакова Диана

Вадимовна

| Железняков Игорь

| Сергеевич
Г копия
` ВЕРНА

Ио

Костелиди София

Николаевна

С
л

Красильниченко

Людмила

Витальевна _

Курицин Кирилл

Андреевич

Макриди Анастасия

Алексеевна

Никогасян Карен

_Арович

Расковская Юлия

‘Александровна

Савич Давид

Владимирович   7

    Щеголев Олег

‚ Олегович

2. Довести до сведения учащихся 9 класса результат ОГЭ по математике:

ФИО Рейтинг

оценка ознакомлен _

Александров Денис

Сергеевич НИ
5 3

Андрухович

Георгий 3 2 9
Александрович ий

Бунят-Заде Георгиос

Алексеевич
16 4

Бушин Алексей

Алекссевич
п 3

Епимакова Диана .

Вадимовна
| 14 3

Железняков Игорь 3 2

Сергеевич

Костелиди София 14 3

Николаевна

Красильниченко

Людмила 3

Витальевна Иби

Курицин Кирилл р
Андреевич - Я Е
Макриди Анастасия 5
Алексеевна 17

Пикогасян Карен И 7

‚ Арович 2 РА”
‚ Расковская Юлия г 22
| Александровна 8 2”
Савич Давид

‚ Владимирович 4

' Судариков Иван

, Денисович   6

Директор школы

1.8
ча

Е ВЕРНА _

— 3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Романову Н.Е.,

заместителя директора по УВР.

Н.А.Полякова